Resolve,

Art. 1º Reajustar em 4,77% (quatro vírgula setenta e sete por cento) a Gratificação
Legislativa concedida aos servidores efetivos e comissionados pertencentes ao Quadro de Pessoal
da Câmara Municipal de Formosa – QPCMF, que passará a ser de R$ 349,80 (trezentos e quarenta
e nove reais e oitenta centavos).

Art. 2º Este Ato do Presidente entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 2 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Formosa, 10 de janeiro de 2025.

┌

Presidente

Publicado no Portal da Câmara.